y 38 Ley 222 de 1995), y de conformidad con el Decreto 2101 de 2016 
anexo 5; radicado 2024-01-910239 de 20 de noviembre de 2024. 

iii. Respecto a los honorarios de la liquidadora, el Despacho fijó en Auto 
2024-01-903343 de 14 de noviembre de 2024, a la liquidadora Yeimy 
Yolima Salazar Calderón la suma de Trece millones de pesos m/cte. 

($ 13.000.000), con cargo al presupuesto de la Superintendencia de 
Sociedades. 

iv. Dado que los estados financieros presentados como parte integral del 
informe de rendición final de cuentas de gestión con corte a 20 de 
noviembre de 2024, a los cuales se refiere esta providencia, fueron

[...]

V) HONORARIOS DEFINITIVOS 

Mediante Auto 2024-01-903343 de 14 de noviembre de 2024, se fijó honorarios 
al proceso en la modalidad de subsidio a la liquidadora Yeimy Yolima Salazar 
Calderón identificada con la cédula de ciudadanía 52.962.675 por valor de Trece 
millones de pesos m/cte. ($ 13.000.000)equivalentes a 276.21 UVT con 
cargo al presupuesto de la Superintendencia de Sociedades.

VI) ADJUDICACIÓN DE BIENES 

Dado la inexistencia de activos de la concursada, no se surtió la etapa de 
adjudicación en el presente proceso.

(VII) RENDICIONES DE CUENTAS DE GESTIÓN DE LA LIQUIDADORA